

ΓΑΛΑΞΙΔΙ ΘΑΛΑΣΣΙΕΣ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ Α.Ε.
ΑΡ.Μ.Α.Ε.: 15925/06/Β/87/12
ΕΔΡΑ: ΘΕΣΗ ΑΝΕΜΟΚΑΜΠΙ, Τ.Κ. 330 52 ΓΑΛΑΞΙΔΙ ΦΩΚΙΔΑΣ

Στοιχεία και πληροφορίες περιόδου
από 1 Ιανουαρίου 2005 έως 30 Σεπτεμβρίου 2005
Σύμφωνα με την Απόφαση Αρ. 17/336/21.04.2005 (ΦΕΚ Β' 614/10.05.2005) του Δ.Σ. της Επιτροπής Κεφαλαιογάρας

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοιχείουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της ΓΑΛΑΞΙΔΙ ΘΑΛΑΣΣΙΕΣ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ Α.Ε. Συνιστούμε, επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρία, να ανατρέξει στην διεύθυνση διαδικτύου της (www.gmf-sa.gr) όπου αναρτώνται οι περιοδικές οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα καθώς και η έκθεση επισκόπησης του αρκωτού ελεγκτή λογιστή όποτε αυτή απαιτείται .

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ

| | Ποσά εκφρασμένα σε ΕΥΡΩ | |
|----------------------------|-------------------------|----------------------|
| | 30.09.2005 | 31.12.2004 |
| ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ | | |
| Πάγια στοιχεία Ενεργητικού | 4.551.159,38 | 4.478.481,22 |
| Αποθέματα | 15.587.814,96 | 15.492.020,08 |
| Απατήσεις από πελάτες | 5.343.099,13 | 3.357.628,63 |
| Λοιπά στοιχεία ενεργητικού | 1.140.011,08 | 1.438.257,34 |
| ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ | 26.622.084,55 | 24.766.387,27 |

ΠΑΘΗΤΙΚΟ

| | | |
|---------------------------------------|----------------------|----------------------|
| Μακροπρόθεσμες τραπεζικές υποχρεώσεις | 711.535,50 | 939.189,10 |
| Λοιπές μακροπρόθεσμες Υποχρεώσεις | 2.231.869,84 | 2.255.084,10 |
| Βραχυπρόθεσμες τραπεζικές Υποχρεώσεις | 6.092.898,65 | 4.804.812,39 |
| Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις | 7.054.084,98 | 6.658.530,60 |
| Σύνολο υποχρεώσεων (α) | 16.090.388,97 | 14.657.616,19 |
| Καθαρή θέση μετόχων Εταιρίας | 10.531.695,58 | 10.108.771,08 |
| Δικαιώματα Μετοψηφίας | 0,00 | 0,00 |
| Σύνολο Καθαρής Θέσης (β) | 10.531.695,58 | 10.108.771,08 |
| ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (α) + (β) | 26.622.084,55 | 24.766.387,27 |

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ

| | Ποσά εκφρασμένα σε ΕΥΡΩ | |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------|
| | 1.1 - 30.09.2005 | 1.1 - 30.09.2004 |
| Λειτουργικές δραστηριότητες | | |
| Κέρδη προ φόρων | 1.037.772,14 | 816.938,00 |
| Πλέον / μείον προσαρμογές για: | | |
| Αποσβέσεις | 434.712,79 | 373.836,04 |
| Προβλέψεις | 71.798,57 | 9.394,80 |
| Συναλλαγματικές διαφορές | 0,00 | 42.905,00 |
| Αποσβέσεις επιχορηγήσεων παγίων | -95.618,44 | -73.599,57 |
| Λοιπά μη ταμειακά έξοδα | 0,00 | 18.660,10 |
| Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας | 0,00 | 0,00 |
| Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα | 251.353,93 | 271.327,71 |
| Πλέον / μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες | | |
| Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων | -95.794,88 | 1.700.177,29 |
| Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων | -1.908.236,42 | -2.498.464,08 |
| (Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζών) | 144.526,40 | 246.644,71 |
| Μείον: | | |
| Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα | -258.509,65 | -170.759,00 |
| Καταβεβλημένοι φόροι | -220.935,80 | -212.393,60 |
| Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α) | -638.931,36 | 524.667,40 |
| Επενδυτικές δραστηριότητες | | |
| Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων | 0,00 | -134.053,00 |
| Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων | -156.759,84 | -570.576,42 |
| Δάνεια προς συνδεδεμένα μέρη | 0,00 | -220.000,00 |
| Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων | 0,00 | 0,00 |
| Τόκοι εισπραχθέντες | 0,00 | 0,00 |
| Μερίσματα εισπραχθέντα | 0,00 | 0,00 |
| Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β) | -516.759,84 | -924.629,42 |
| Χρηματοδοτικές δραστηριότητες | | |
| Εισπράξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου | 0,00 | 0,00 |
| Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια | 2.252.174,29 | 5.138.217,32 |
| Εξοφλήσεις δανείων | -1.176.499,83 | -4.505.728,25 |
| Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεολίσια) | 0,00 | 0,00 |
| Εισπράξεις από κρατικές επιχορηγήσεις | 341.042,06 | 26.621,00 |
| Μερίσματα πληρωθέντα | -267.384,06 | -282.365,20 |
| Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ) | 1.149.322,46 | 376.744,87 |
| Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α)+(β)+(γ) | -6.358,74 | -23.217,15 |
| Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου | 101.362,21 | 63.270,68 |
| Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου | 95.003,47 | 40.053,53 |

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ

| | Ποσά εκφρασμένα σε ΕΥΡΩ | | | |
|----------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------|-----------------------------------------|
| | Τρέχουσα Περίοδος 1.1 - 30.09.2005 | Συγκρίσιμη Περίοδος 1.1 - 30.09.2004 | Τρέχον Τρίμηνο 1.07 - 30.09.2005 | Συγκρίσιμο Τρίμηνο 1.07 - 30.09.2004 |
| Κύκλος εργασιών | 14.362.280,54 | 13.398.263,59 | 5.731.024,94 | 5.762.592,49 |
| Κόστος πωληθέντων | -12.275.612,93 | -10.949.026,66 | -4.665.512,67 | -4.837.278,56 |
| Κέρδη / (ζημιές) από μεταβολή εύλογης αξίας αποθεμάτων ΔΛΠ 41 | 190.920,79 | -3.502,51 | -459.935,31 | -129.534,25 |
| Μικτά κέρδη | 2.277.588,40 | 2.445.734,42 | 605.576,96 | 795.779,68 |
| Άλλα έσοδα εκμεταλλεύσεως | 39.261,27 | 57.428,61 | 8.316,05 | 30.368,12 |
| Έξοδα λειτουργίας διάθεσης | -636.069,80 | -1.030.124,50 | -220.347,31 | -455.622,68 |
| Έξοδα διοικητικής λειτουργίας | -395.046,42 | -341.868,82 | -134.343,64 | -102.307,64 |
| Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων | 1.285.733,45 | 1.131.169,71 | 259.202,06 | 268.217,48 |
| Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων | 1.720.446,24 | 1.505.005,75 | 409.059,72 | 392.830,57 |
| Χρηματοοικονομικά κόστος (καθαρό) | -247.961,31 | -314.231,71 | -104.352,97 | -93.929,34 |
| Κέρδη προ φόρων | 1.037.772,14 | 816.938,00 | 154.849,09 | 174.288,14 |
| Μείον φόροι | | | | |
| Αναβαλλόμενοι φόροι | -52.320,86 | 9.815,18 | 151.572,10 | 40.823,88 |
| Φόρος εισοδήματος | -280.999,58 | -259.623,92 | -201.685,46 | -81.938,06 |
| Διαφορά φορολ/κού ελέγχου προηγ. Χρήσεων | 0,00 | -17.053,00 | 0,00 | 0,00 |
| Κέρδη μετά από φόρους | 704.451,70 | 550.076,26 | 104.735,73 | 133.173,96 |
| Κατανομίαινα σε: | | | | |
| Μετόχους Εταιρίας | 704.451,70 | 550.076,26 | 104.735,73 | 133.173,96 |
| Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε ΕΥΡΩ) | 0,05 | 0,04 | 0,01 | 0,01 |

Πρόσθετα στοιχεία και πληροφορίες

- Το σύνολο των πωλήσεων της εταιρίας 14.362.280,54 ΕΥΡΩ εντάσσεται στον κωδικό οικονομικής δραστηριότητας 0502 κατά ΣΤΑΚΟΔ - 03 με τίτλο "ΙΧΘΥΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑ".
- Η Εταιρία έχει ελεγχθεί από τις φορολογικές αρχές μέχρι και την χρήση 2002.
- Επί των παγίων στοιχείων δεν υφίστανται εμπράγματα βάρη ή άλλου τύπου δεσμεύσεις.
- Δεν υπάρχουν επίδικες ή υπό διαπίστωση διαφορές καθώς και αποφάσεις δικαστικών ή διοικητικών οργάνων που ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση της Εταιρίας. Εκτός από μια αγωγή συγγενών πρώην εργαζομένων, για την οποία ο πληρεξούσιος δικηγόρος εκτίμησ ότι δεν θα προκύψει σημαντική επιβάρυνση για την εταιρία και για το λόγο αυτό δεν έχει διενεργηθεί πρόβλεψη σε βάρος των αποτελεσμάτων.
- Ο αριθμός του απασχολούμενου προσωπικού στο τέλος της τρέχουσας περιόδου (30.09.2005) είναι 105 άτομα.
- Τα κέρδη ανά μετοχή υπολογίστηκαν με βάση το μέσο σταθμισμένο αριθμό μετοχών επί του συνόλου των 14.076.360 Κ.Ο. μετοχών.
- Οι επενδύσεις για αγορά παγίων στοιχείων το Γ' τρίμηνο του 2005 ανέρχονται σε ΕΥΡΩ 439.509,84 .
- Τα ποσά των αγορών και πωλήσεων της Εταιρίας από και προς συνδεδεμένες εταιρίες αφαιρετικά από την έναρξη της διαχειριστικής χρήσης (01.01.2005) ανέρχονται στο ποσό των ΕΥΡΩ 0,00 και 2.114.711,77 αντίστοιχα. Τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων της Εταιρίας, με τις συνδεδεμένες εταιρίες στη λήξη της τρέχουσας περιόδου (30.09.2005), ανέρχονται σε ΕΥΡΩ 1.522.396,21 και 0,00 αντίστοιχα.
- Η Ετήσια Τακτική Γενική Συνέλευση των Μετόχων της Εταιρίας της 13/06/2005, μεταξύ άλλων, ενέκρινε τη διανομή μερίσματος στους κ.κ. Μετόχους της για τη χρήση 2004 ποσό ΕΥΡΩ 0,02 ανά μετοχή.
- Η Εταιρία σύμφωνα με την υπ' αριθμ. Πρωτ. 3161/28.7.2005 Απόφαση της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας /Διεύθυνση Γεωργικής Ανάπτυξης /Τμήμα ΜΑΠ, απέκτησε άδεια ίδρυσης και λειτουργίας α) Ιχθυογεννητικού Σταθμού συνολικής ετήσιας δυναμικότητας 4.000.000 ιχθυοειδών (ταπούρα - λαβράκι και άλλων ενδημικών μεσογειακών ειδών), β) συσκευαστηρίου δυναμικότητας 900 τόν./έτος, και γ) λοιπών χειραίων εγκαταστάσεων σε μισωμένη δασική δημοτική έκταση 25,583στρεμμάτων που βρίσκεται στο Δήμο Δεσφίνας του Ν. Φωκίδας.
- Οι οικονομικές καταστάσεις του ενναμήνου 2005 εγκρίθηκαν από το Δ.Σ. της Εταιρίας στις 24 Νοεμβρίου 2005. Τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου είναι: 1) Αθανασία Σπ. Παντελεμονίτου (Πρόεδρος & Δ/νουςα Σύμβουλος), 2) Άλκη Δ. Βάρης (Αντιπρόεδρος), 3) Ανθή Ν. Χιώτη (Μέλος), 4) Αλεξάνδρα Εμμ. Κοντέλλη (Μέλος), και 5) Χριστίνα Δ. Τσιάρτα (Μέλος).

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ

| | Ποσά εκφρασμένα σε ΕΥΡΩ | |
|---------------------------------------------------------------------|-------------------------|----------------------|
| | 30.09.2005 | 30.09.2004 |
| Καθαρή θέση έναρξης περιόδου (01.01.2005 και 01.01.2004 αντίστοιχα) | 10.108.771,08 | 10.571.819,56 |
| Αύξηση / (μείωση) μετοχικού κεφαλαίου | 0,00 | 0,00 |
| Δανεμηθέντα μερίσματα | -281.527,20 | -281.527,20 |
| Καθαρά εισόδημα κατοχυρωμένο απ' ευθείας στην καθαρή θέση | 0,00 | 0,00 |
| Κέρδη / (ζημιές) περιόδου μετά από φόρους | 704.451,70 | 550.076,26 |
| Αγορές / (πωλήσεις) ιδίων μετοχών | 0,00 | -3.656,70 |
| Καθαρή θέση λήξης περιόδου (30.09.2005 και 30.09.2004 αντίστοιχα) | 10.531.695,58 | 10.836.711,92 |

| | | |
|---------------------------------------------|----------------------------------|----------------------------------------|
| Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ & Δ/ΝΟΥΣΑ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ | Γαλαξίδι, 24 Νοεμβρίου 2005 | Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ |
| ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΠ. ΠΑΝΤΕΛΗΜΟΝΙΤΟΥ ΑΔΤ. Α028617 | ΑΛΚΗΣ ΔΗΜ. ΒΑΡΗΣ ΑΔΤ. Χ531834 | ΛΑΜΠΡΟΣ ΕΥΘ. ΓΕΩΡΓΑΧΗΣ ΑΔΤ. Χ989053 |